
 
 

UCHWAŁA NR 161/12/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) w związku z wnioskiem WPS.3026.8.2024 Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 
i Promocji Starostwa Powiatowego w Olkuszu z dnia 25.03.2024 r., Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie, o kwotę 69.408,99 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o kwotę 69.408,99 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 69.408,99 PLN, w tym 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 69.408,99 PLN. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie, o kwotę 69.408,99 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o kwotę 69.408,99 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 69.408,99 PLN, w tym 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 69.367,70 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 41,29 PLN. 

3. Zmiany określone w ust.1 i 2 wprowadzić do załącznika nr 1,2 i 4 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2684


	UCHWAŁA NR 161/12/2024 ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a



	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T14:03:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




